

Hanuman Mandir Baluganj to Dumra
Tola

Schedule XLV Form No. 134

MMGSF-SL

Barji

DIVISION

Barji (Amour)

SUB-DIVISION

(Amour)

Measurement Book

135

Ahmad Hussain.

This is to certify that this MB contain
100 computerized printed page that
has been issued to Amr by RWD (W)
Subdivision Amour

25/11/2020
Executive Engineer
R.W.D. Work Division
Baisi (Purnea)

25/11/2020
Re-issued to Sri Rajendra Prasad Singh,
JE, Amour-1.

Sch. XLV-Form No. 134

Baisi'

DIVISION

Amour

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 1358

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

1st Year

68

Sch. XLV-Form No. 134

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
1) Restoration of Raincut					
(Item 1 P. 66)					
100.78 M ³ @ RS = 386.14/M ³ = 38915 = 00					
2) Making up of Berms/Shoulder					
(Item 2 P. 66)					
293.90 M ² @ RS = 57.36/M ² = 16858 = 00					
3) Bituminous Surface 20mm. M.S.S					
(Item 3 P. 67)					
4.50 M ² @ RS = 200.35/M ² = 4909 = 00					
4) Maint. of C/D work Slab Culvert					
(Item 4 P. 67)					
1.00 NOS @ RS = 2329.20/each = 2329 = 00					
5) Maint. of Road Signs					
(Item 5 P. 67)					
0.20 KM @ RS = 1077.82/KM = 216 = 00					
Maint. of 200mm & 1KM Stone.					
(Item 6 P. 67)					
0.24 KM @ RS = 570.89/KM = 137 = 00					
6) Cutting of branches of trees & Shrubs					
(Item 7 P. 67)					
3.00 NOS @ RS = 109.74/each = 329 = 00					
7) Cutting of Shrubs from Roadway.					
(Item 8 P. 67)					

Continuation RS = 63693 = 00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11.00 N ^o 2	WRB = 6.73 / per m				74.00
					RS = 63767.00
Add 12 y. HST					RS = 76522.00
Add 1 y. L case					RS = 638.00
					RS = 72057.00
Below 0.03 y.					RS = 22.00
					RS = 72035.00
					Blank
					258.24
					J.E

Material Statement

(i) 8 1/4	144.86 M ³
(ii) Bitumen - 570	46.55 k ^g
(iii) MS-1	11.63 k ^g
(iv) Stone chips	0.80 M ³

Blank

25.8.24
J.E